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 Valmistelija kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen 
 p. 040-751 4731 
 
 Opetus- ja kulttuuriministeriö julisti haettavaksi valtion erityisavustuksen 

koronavaikutusten lieventämiseen varhaiskasvatuksessa ja 
perusopetuksessa ajalle 2022-2024. Jämsän kaupunki haki avustusta 
14.9.2022 päivätyllä hakemuksella yhteensä 1 021 250 €. 

 Myönteinen päätös tuli 26.10.2022. ja erityisavustusta saatiin yhteensä 
187 000 €. Avustuksen käyttöaika on 1.11.2022 – 31.7.2024. 

 
 Valtionavustuksen tavoitteena on parantaa lasten kehityksen ja oppimisen 

edistämistä sekä tuen toteuttamista varhaiskasvatuslain ja 
varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Koronapandemian aikana 
erityisesti tukea tarvitsevat lapset jäivät vaille riittävää tukea. Erityisenä 
tavoitteena on varmistaa varhaiskasvatuksen edellytykset tukea 
heikommassa asemassa olevien lasten, vieraskielisten lasten, erityistä 
tukea tarvitsevien lasten sekä maahanmuuttotaustaisten lasten oppimista 
ja kehitystä. Lisäksi tuetaan niitä lapsia, joiden kehitys ja oppiminen ovat 
vaarantuneet pitkittyneiden poissaolojen vuoksi. 

 
 Valtionavustus on tarkoitettu koronaepidemiasta johtuvien vaikutusten 

tasoittamiseen, lapsen oppimisen ja kehityksen tukeen liittyvien 
ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen 
varhaiskasvatuksessa. 

 
 Perusopetuksessa valtion erityisavustus kohdentuu koronaepidemiasta 

johtuvien vaikutusten tasoittamiseen, oppimiseen, oppilaanohjaukseen, 
hyvinvointiin ja tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen 
edellytysten parantamiseen. 

 
 Jämsän kaupungin avustushakemuksessa oli mainittu, että avustus tullaan 

käyttämään oppilaanohjaajien, erityisopettajien ja Nepsy-tsemppareiden 
palkkaamiseen perusopetuksessa. Avustuspäätöksessä oli erikseen 
maininta siitä, että avustusta ei voi käyttää nepsy-ohjaajien 
palkkaamiseen. Perusopetuksen osalta joudutaan siis osittain muuttamaan 
hakemuksessa mainittuja rekrytointisuunnitelmia. 

 
 Avustuksen omarahoitusosuus on 5 %, joten hankkeeseen tullaan 

käyttämään yhteensä 196 800 €. 
 
 Jämsän kaupungin saama valtion erityisavustus omarahoitusosuuksineen 

jaetaan varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen välille seuraavasti: 
- perusopetus 98 400 € 

 
- varhaiskasvatus 98 400 € 



 
 Valtion erityisavustus tullaan käyttämään varhaiskasvatuksessa kolmen 

avustajan palkkaamiseen ajalle 1.1. – 31.12.2023. 
 
 Perusopetuksessa avustus jaetaan yhtenäiskoulualueittain oppilasmäärän 

mukaisesti jaettuna: 
 
 Jämsänjoen yhtenäiskoulualue 56 088 e 
 Jämsänkosken yhtenäiskoulualue 31 488 € 
 Kuoreveden yhtenäiskoulualue 10 842 €  
 
 Perusopetuksessa avustus tullaan käyttämään erityisopettajien ja opinto-

ohjaajien resurssointiin  yhtenäiskoulualueen tarpeiden mukaisesti ajalla 
1.1.2023 – 31.7.2024. 

 
 Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen esitteli asiaa 

kokouksessa. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön § 26 mukaan sivistyslautakunta 
päättää avustuksista ja kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
koronavaikutusten lieventämiseen tarkoitetun valtion erityisavustuksen 
käyttösuunnitelman. 
 
Vastuuhenkilöinä toimivat varhaiskasvatusjohtaja ja johtava rehtori 
tulosalueensa osalta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


